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Ligji Parauniversitar « Arsimi al
May 11th, 2018 - L I G JI I AXHORNUAR Nr 7952 datë
21 6 1995 PER SISTEMIN ARSIMOR PARAUNIVERSITAR
ndryshuar me Ligjin Nr 8387 datë 30 7 1998 PER DISA
NDRYSHIME NE LIGJIN NR 7952 DATE 21 6 1995''Lidhja
e Prizrenit Wikipedia
May 7th, 2018 - Ky artikull ose seksion me
prioritet të lartë duhet përmirësuar sipas
udhëzimeve të Wikipedisë Ju lutemi ndihmoni dhe ju
në përmirësimin e këtij artikulli këtu''BKT gt Kush
jemi
May 11th, 2018 - BANKA KOMBËTARE TREGTARE MBËSHTET
?REVOLUCIONIN E GJELBËR? INICIATIVË E BASHKISË
TIRANË Tiranë Shqipëri 05 Prill 2018 ? Banka
Kombëtare Tregtare BKT iu bashkua nismës së
Bashkisë së Tiranës për gjelbërimin e qytetit duke
sponsorizuar projektin e mbjelljes së pemëve në
zonën e Liqenit Artificial''Dispozitat Normative «
Arsimi al
May 7th, 2018 - DISPOZITA NORMATIVE Për arsimin
parauniversitar K R E U I PARIME TË PËRGJITHSHME
Neni 1 Ligjet Veprimtaria mësimore ? edukative në
kopshte e shkolla realizohet në përputhje me'
'
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